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Ponczo przeciwdeszowe dla dziecka
3-6 lat SASSI Jednorożec pelerynka
przeciwdeszczowa

Cena 116,10 zł

Cena poprzednia 129,00 zł

Numer katalogowy Płaszcz dziecięcy na deszcz

Kod producenta RC2744

Kod EAN 8050148762744

Producent SASSI

Opis produktu
Ponczo przeciwdeszczowe dla dzieci (3–6 lat) SASSI
 
Stylowe i funkcjonalne ponczo przeciwdeszczowe włoskiej marki SASSI zadba o komfort i ochronę dziecka nawet w najbardziej
deszczowe dni. Zaprojektowane specjalnie dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat, poncho łączy w sobie wysoką jakość
wykonania, lekkość oraz atrakcyjny design, który pokochają zarówno dzieci jak i rodzice. Wodoodporne poncho sprawdzi się
idealnie na spacer, do przedszkola czy podczas rodzinnych wycieczek.
 
Cechy produktu:
100% wodoodporny materiał miękki i przyjemny w dotyku: skutecznie chroni przed deszczem i wiatrem, nie ograniczając
swobody ruchów
Włoski design: estetyczny, kolorowy wzór zaprojektowany z myślą o dzieciach.
Łatwe zakładanie: praktyczne zapięcia i obszerny krój umożliwiają szybkie założenie nawet na plecak
Kompaktowe i lekkie: mieści się w swojej środkowej kieszeni, idealne do plecaka lub torby
Bezpieczne detale: odpowiednio dobrane elementy zapewniają komfort noszenia i widoczność dziecka
Wiek 3-6  lat
 
To urocze ponczo to doskonałe połączenie włoskiego stylu, zabawy i praktyczności, idealny towarzysz dziecka w najbardziej
deszczowe dni.
 
Skompletuj także inne akcesoria z tym samym motywem zwierzaka dla przedszkolaka. W ofercie SASSI znajdziesz parasole,
plecaki, torby terminczne, butelki i bidony, lunchboxy, termosy obiadowe dla juniora i pierwszoklasisty.
 
SASSI to wyjątkowa włoska marka lifestyle, która narodziła się z pasji i doświadczenia renomowanego włoskiego wydawnictwa
Sassi Editore oraz jego edukacyjnej linii SASSI Junior - pierwszej oficyny we Włoszech, tworzącej wyłącznie ekologiczne
publikacje dla najmłodszych. Ideą marki Sassi jest wspieranie rozwoju dzieci poprzez ekologię, edukację i piękno. Jej produkty
powstają w duchu slow life – są piękne, trwałe i świadome środowiskowo. SASSI łączy rozpoznawalną dziecięcą estetykę z
odpowiedzialnym podejściem do projektowania i produkcji. Fundamentami marki są: naturalne, bezpieczne materiały, design
inspirowany naturą i sztuką oraz zrównoważona produkcja - od surowców, przez opakowania, po tusze drukarskie. Każdy
produkt odzwierciedla troskę o środowisko oraz pragnienie tworzenia rzeczy, które będą służyć dzieciom i rodzinom przez
długi czas – zarówno funkcjonalnie, jak i emocjonalnie.
 
Linia LIFESTYLE to połączenie skandynawskiej prostoty z włoskim wyczuciem stylu. Stonowana, lecz pełna życia paleta barw,
subtelne wzory i dopracowane detale sprawiają, że akcesoria z tej kolekcji zachwycają zarówno estetyką, jak i
funkcjonalnością.Towarzyszące kolekcji sesje zdjęciowe w naturalnych i wiejskich sceneriach podkreślają przesłanie marki:
odkrywać świat z ciekawością i szacunkiem, w zgodzie z naturą. Troska o środowisko to nie tylko wartość, ale fundament całej
filozofii SASSI.
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